

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-017255		
工 事 名 称	平石地区ほか自然歩道再整備（6・安全対策）工事		
工 事 場 所	南河内郡河南町平石地内ほか		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 7年 2月18日（火）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	造園		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	自然歩道再整備工 一式		
設計金額	金	11,915,200	円
消費税抜き金額	金	10,832,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,083,200	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 06-628704-00005-4-0 0 1 実施単価 34 河南町 0-06.10.01(0) 1 土木工事	前払率 諸経費工種 現場環境改善費(率分) 施工地域区分 契約保証区分 週休2日工事区分 ICT施工区分	当世代 40 % 11 公園 00 計上しない 99 補正なし 10 金銭的保証 12 月単位の週休2日 00 補正しない(標準)		
---	--	--	--	--	--

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
**本工事費**	10,832,000			数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	10,832,000			

\*\*\*本工事費\*\*\*

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
***本工事費***					X1000	
1 施工地A					Y1900	
1 施工地B	1	式	1,382,181	1,382,181	Y1900	第0001号内訳書
*直接工事費*	1	式	4,106,806	4,106,806		第0002号内訳書
共通仮設費(率分)	610000=5488987*((0.1080*1.0*1.0)*1.03)					
対象額	5,488,987					
率	0.1080					
*共通仮設費計*				610,000		
***純工事費***				610,000		
現場管理費	2759000=6098987*((0.4309*1.0+0.0000)*1.0)*1.05)					
対象額	6,098,987					
率	0.4309					
***工事原価***				2,759,000		
				8,857,987		

\*\*\*本工事費\*\*\*

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般管理費等 1982417=8857987*((0.2234*1.0000)+0.0004)率=40% 対象額..... 8,857,987 率..... 0.2234			前払補正率... 1.0000		
1 業務委託料等 (スクラップ含む)				1,982,013	Z0041
6 スクラップ 打込みボルト 鉄 ヘビーHS				-8,000	W0002
***工事価格計***	0.200	t	-40,000	-8,000	
				10,832,000	

工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 撤去工					Y2900	
2 丸太階段工	1	式	140,084	140,084	Y2900	第0003号内訳書
2 丸太添木工	1	式	988,277	988,277	Y2900	第0004号内訳書
2 運搬工	1	式	189,532	189,532	Y2900	第0005号内訳書
			64,288	64,288		第0006号内訳書
**単位当り**	1	式		1,382,181		

工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 撤去工					Y2900	
2 丸太階段工	1	式	337,440	337,440	Y2900	第0007号内訳書
2 木柵工	1	式	3,580,000	3,580,000	Y2900	第0008号内訳書
2 運搬工	1	式	131,291	131,291	Y2900	第0009号内訳書
	1	式	58,075	58,075		第0010号内訳書
***単位当り***						
	1	式		4,106,806		



Y2900  
第0003号内訳書

撤去工

式 当り 140,084 円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数	量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 丸太階段撤去工 SFストッパー杭型 1段積み					V00013	0
6 丸太添木撤去工 SFストッパー杭型 2段積み	71		基	1,107	78,597	第0-0001号代価表
6 丸太添木撤去工 1段積み	6		箇所	1,761	10,566	第0-0004号代価表
6 木材処分費	2		箇所	201	402	第0-0005号代価表
6 人肩運搬 (木材) 施工地A～荷下ろしA 運搬距離550m	1.12		t	9,500	10,640	T0019 0
6 ダンプトラック運搬 4t車 木材 施工地A 運搬距離34.7km	1.12		t	27,433	30,724	第0-0006号代価表
6 人肩運搬 (鋼材) 施工地A～荷下ろしA 運搬距離550m	1.12		t	5,973	6,689	第0-0007号代価表
	0.111		t	22,218	2,466	第0-0009号代価表
**単位当り**						
	1		式		140,084	

工 種 ・ 施 工 名 称	数	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 丸太階段工 SFストッパー杭型 1段積み 横木φ140, L=1200mm	53	基	14,359	761,027	V00001 0 第0-0010号代価表
6 丸太階段工 SFストッパー杭型 1段積み 横木φ140, L=1000mm	18	基	12,625	227,250	V00004 0 第0-0016号代価表
**単位当り**					
	1	式		988,277	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 丸太添木工 SFストッパー杭型 2段積み φ140, L=2000mm	12	m	10,848	130,176	V00005 0	第0-0017号代価表
6 丸太添木工 1段積み φ140, L=2000mm					V00006 0	
6 カスガイ設置工 φ9×120mm	4	m	3,301	13,204	V00007 0	第0-0018号代価表
6 丸太添木工 2段積み φ140, L=2000mm	7	箇所	198	1,386	V00008 0	第0-0019号代価表
6 カスガイ設置工 φ9×120mm	6	m	6,603	39,618	V00007 0	第0-0020号代価表
	26	箇所	198	5,148		第0-0019号代価表
**単位当り**	1	式		189,532		



工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 丸太階段撤去工 丸太階段B 2段積み	127		基	2,170	275,590	V00034 0	第0-0023号代価表
6 木材処分費						T0019 0	
6 人肩運搬(木材) 測点8-14~自然歩道入口 運搬距離160m	2.51		t	9,500	23,845	V00074 0	
6 人肩運搬(木材) 測点14-17~自然歩道入口 運搬距離210m	1.80		t	8,388	15,098	V00075 0	第0-0025号代価表
6 人肩運搬(木材) 測点17-20~自然歩道入口 運搬距離240m	0.257		t	10,655	2,738	V00076 0	第0-0026号代価表
6 ダンプトラック運搬 4t車 木材 施工地B 運搬距離31.2km	0.455		t	12,242	5,570	V00043 0	第0-0027号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 測点8-14~自然歩道入口 運搬距離160m	2.51		t	5,519	13,852	V00077 0	第0-0028号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 測点14-17~自然歩道入口 運搬距離210m	0.0637		t	7,708	490	V00078 0	第0-0029号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 測点17-20~自然歩道入口 運搬距離240m	0.0091		t	9,522	86	V00079 0	第0-0030号代価表
	0.0161		t	10,655	171		第0-0031号代価表

Blank rounded rectangular box for stamp or signature.

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
**単位当り**	1	式		337,440		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 丸太階段工B 2段積み 横木φ120, L=1200	179	基	20,000	3,580,000	V00023 0	第0-0032号代価表
** 単位当り **	1	式		3,580,000		

工 種 ・ 施 工 名 称	数	单 位	单 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 木柵工 (C)				V00035	0
6 丸太横断工 横木 φ140, L=2000	4	m	30,160	120,640	第0-0033号代価表
				V00052	0
	1	箇所	10,651	10,651	第0-0034号代価表
**単位当り**	1	式		131,291	



工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 人肩運搬(木材) 自然歩道入口～測点3-4 補正運搬距離80m	0.429	m 3	2,947	1,264	V00064 0	第0-0037号代価表
6 人肩運搬(木材) 自然歩道入口～測点4-8 補正運搬距離170m	1.14	m 3	6,234	7,106	V00065 0	第0-0038号代価表
6 人肩運搬(木材) 自然歩道入口～測点8-14 補正運搬距離370m	2.00	m 3	12,923	25,846	V00066 0	第0-0039号代価表
6 人肩運搬(木材) 自然歩道入口～測点14-17 補正運搬距離540m	0.286	m 3	18,817	5,381	V00067 0	第0-0040号代価表
6 人肩運搬(木材) 自然歩道入口～測点17-20 補正運搬距離630m	0.506	m 3	21,991	11,127	V00068 0	第0-0041号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 自然歩道入口～測点3-4 補正運搬距離80m	0.0064	t	4,761	30	V00069 0	第0-0042号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 自然歩道入口～測点4-8 補正運搬距離170m	0.140	t	8,048	1,126	V00070 0	第0-0043号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 自然歩道入口～測点8-14 補正運搬距離370m	0.246	t	15,643	3,848	V00071 0	第0-0044号代価表
6 人肩運搬(鋼材) 自然歩道入口～測点14-17 補正運搬距離540m	0.0351	t	21,991	771	V00072 0	第0-0045号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬(鋼材) 自然歩道入口～測点17-20 補正運搬距離630m	0.0621	t	25,392	1,576	V00073 0 第0-0046号代価表
***単位当り***	1	式		58,075	